
Date of event Venue Name Venue Address Venue Zip Venue City
Venue 

country
Telephone Email

11 may Guns N Games Ramsherred 21 4700 Næstved Denmark 32119893 gunsandgames@yahoo.dk

May 12th 2013 Hacknslash Vestergade 2 4300 Holbæk DK 4551600234 shop@kelz0r.dk

11/05/2013 Lautapelit.fi / Safehaven.fi Salomonkatu 5 100 Helsinki Finland 35896225560 info@lautapelit.fi

11/05/2013 Fantasiapelit Helsinki Vuorikatu 16 00100 Helsinki Finland 09 650 803 helsinki@fantasiapelit.com

12.5.2013 Poromagia Kellosilta 10 Helsinki Finland info@poromagia.com

11/05/2013 Fantasiapelit Joensuu Suvantokatu 8 80100 Joensuu Finland 013 284 314 joensuu@fantasiapelit.com

11/05/2013 Puolenkuunpelit Kouvola Kouvolankatu 14 45100 Kouvola Finland 0440 878 919 kouvola@puolenkuunpelit.com

11/05/2013 Fantasiapelit Kuopio Tulliportinkatu 27 70100 Kuopio Finland 050 517 3915 kuopio@fantasiapelit.com

12/05/2013 Pelikeidas Työväenkatu 1 60100 Seinäjoki Finland 35864177880 pelikeidas@pelikeidas.fi

15/05/2013 Fantasiapelit Turku Aurakatu 16 20100 Turku Finland 044 296 4681 tontsu89@luukku.com

12-May Outland Østbanehallen Jernbanetorget 1 0154 Oslo Norway oslo@outland.no

11-May Seriebörsen Humlegatan 5 58254 Linköping SE ´013105206 kei@algonet.se

11/05/2013 Spel i Focus Åvägen 42 41251 Göteborg Sverige 031-406015 shop@spelifocus.se

11/05/2013 Coolcard Kungsgatan 6 65224 Karlstad Sweden (0046) 054-157870 store@hockeyheaven.com

11/05 2013 Playoteket Center Lund Clemenstorget 6 22221 Lund Sweden 46127810 lund@playoteket.com

May 11th Collector's Point Collector's Point 90326 Umeå Sweden 4690776121 collectors@bredband.net

11-May Prisfyndet Kungsgatan 39 75321 Uppsala Sweden 018-106607 dieter.gabriel@gmail.com
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